
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/241/21 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/64/19 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie 

wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Nowogrodziec  

na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 611) 

Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr X/64/19 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie 

wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Nowogrodziec na lata 2019-2023 

w ten sposób, że w § 7 ust. 3 dodaje się punkt 8 w brzmieniu:  

„8) lokal położony w budynku po remoncie, w skład którego wchodzą: 

a) wymiana pokrycia dachowego – 30%, 

b) wykonanie elewacji budynku – 20%.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Łukasz Konrad Izydorczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 marca 2021 r.

Poz. 1555


		2021-03-30T11:08:14+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




